

REDAKCJA: Gdynia - ul. Młocwoja 9

DZIENNIK BAŁTYCKI

ADMINISTRACJA: Gdynia - ul. Młocwoja 4

ROK V. Nr 233.

CZWARTEK, 25 SIERPNI 1949 R.

CENA 5 ZŁ.

Odbudowa bohaterkiej Warszawy najlepszą odpowiedzią naszym wrogom

Przygotowania do Miesiąca Odbudowy Stolicy

Wszechzwiązkowa Konferencja Zwolenników Pokoju zaczyna dziś w Moskwie swe obrady

MOSKWA (PAP). Rozpoczynająca się w dniu 25 bm. w Moskwie Wszechzwiązkowa Konferencja Zwolenników Pokoju znajduje się w centrum uwagi społeczeństwa radzieckiego.

Murarskie rekordy Wybrzeża pobite dwukrotnie

W dniu 24 bm. na terenie budowy Wojskowego Przedsiębiorstwa Budowlanego na Oksywiu stanęła do pobicia rekordu murarskiego systemem trójkowym robotnicy.

Rekordziści wznosili w tak błyskawicznym tempie budynek Centralnej Spółdzielni Mleczarsko - Jajczarskiej.

Wspierać ją będzie w dużym stopniu przewidziany w planie 6-letnim pierwszy odcinek szybkiej kolei miejskiej.

R. P. Bolesława Bieruta na konferencji warszawskiej PZPR. Z większym niż dotychczas wysiłkiem prowadzone będzie również dalsze odgruzowanie Warszawy.

Wspólnie z niemiecką policją członkowie »Cecylii« mordowali patriotów

BYDGOSZCZ (PAP). W drugim dniu procesu zdrajców z grupy »Cecylia« zeznał oskarżony Witold Miłwid, który przyznaj się do winy i złożył następnie obszernie wyjaśnienia.

Kłeska pożarów we Francji

PARYŻ (PAP). Kłeska pożarów lasów, która dotknęła południowo-zachodnie departamenty Francji, przybrała rozmiary katastrofy narodowej.

DLACZEGO SYSTEM TRÓJKOWY

Od ob. inż. Fink-Finowickiego uzyskujemy szereg cennych uwag, dotyczących zalet nowego systemu.

Uroczystości w Piaśnicy odbędą się 4 września

Uroczystości ku czci pomordowanych bestialsko przez faszystów niemieckich w Piaśnicy obchodzone będą w bieżącym roku szczególnie uroczysto.

Czeskie radioaparaty nadejdą do Polski

WARSZAWA (PAP). W najbliższym czasie nadejdzie z Czechosłowacji 80 tys. popularnych 4-lampowych aparatów typu »Talzman«.

„Od socjalizmu do faszyzmu”

Artykuł „Prawdy” o zdradzie Tito

Departament Stanu odkrywa karty

WASZYNGTON (PAP). Przedstawiciel Departamentu Stanu USA White odczytał na konferencji prasowej opublikowane w dniu 19 bm. oświadczenie amerykańskich władz okupacyjnych w Niemczech.

Sukces Drużyny Narodowej w III etapie

0 14 sekund Polska prowadzi przed Rumunią

Dziś w godzinach przedwieczornych wydamy dodatek nadzwyczajny

»DZIENNIKA BAŁTYCKIEGO« poświęcony ostatnim wynikiem VIII Wyścigu Kolarskiego Dookoła Polski

Triumf swój kolarze polscy zaliczają

W Kowalewie. Najszybszy jest tu Rzeźnicki. Bezpółnocno do Kowalewem Polacy mają szereg defektów.

WYPADEK W LUBAWIE NIWCZY WSPANIAŁY WYCZYŃ DUNICYKA

Na czele wyścigu znajduje się Dunicyk Ostergaard, który nader bardzo szybko tempo i powoli wysuwa się do przodu.

WRZESIŃSKI POWTÓRNYM ZWYCIĘZCĄ

Na ulicę Olsztyną wpada duża grupa kolarzy, przy czym znów najszybszym jest Polak Wrzesiński, wygrywając w czasie 6:15,00.





